
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 202 lì 09-05-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 24 del 08-05-2014

Oggetto: Approvazione verbale di gara deserta per l'affidamento in concessione del
servizio di tesoreria comunale 2014/2016

Il Responsabile dell'Area

IL  RESPONSABILE  AREA  ECONOMICO-FINANZIARIA

PREMESSO CHE,

con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 2 del

11.04.2014, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato lo schema di convenzione

disciplinante il servizio di tesoreria comunale, come prescritto dall’art. 210, co. 2, del D. Lgs. n.

267/00;

con determinazione a contrarre del Responsabile dell’Area Economico- Finanziaria n.152 del

18.04.2014, sono state indette le procedure di contrattazione per l’affidamento in concessione

del servizio di tesoreria comunale 2014/2016, secondo l’allegato bando di gara ed alle

condizioni tutte racchiuse nello stesso e nel suddetto schema di convenzione;

con la citata determinazione è stato stabilito che le modalità di scelta del contraente è la

procedura aperta da esperirsi ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n.163/2006 e ss. mm. ed ii., e con i

criteri selettivi per l’individuazione del concessionario, così come disposto dall’art. 30, co.3, del

D.Lgs. n.163/2006 e ss. mm. ed ii ed è stato fissato, per la presentazione delle offerte,  il termine

del 05.05.2014, ore 12,00;

ACCERTATO che, entro i termini previsti non è pervenuta alcuna offerta, e che la gara per

l’affidamento del servizio di tesoreria comunale 2014/2016 si è svolta ed è stata dichiarata deserta;

VISTO il verbale di gara deserta redatto in data 08.05.2014, alle ore 10,00, sottoscritto dal Rag.

Rosalba Pennino in qualità di presidente e dai componenti della commissione di gara nominati con

determinazione del Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria n. 191  del 08.05.2014;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 202 lì 09-05-2014

VISTI:

gli artt. 208 e segg. del D. Lgs. n. 267/00 e ss. mm. ed ii.;

l’art. 56 della legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepito dall’art. 1, lett. i), della L.R.
11 dicembre 1991, n. 48, come modificato dall’art. 13 della L.R. 23 dicembre 2000, n.
30;
l’art. 30 del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163  e ss. mm. ed ii.(cd. Codice degli Appalti);
la L.R. 7 settembre 1998, n.23, di recepimento della legge 15 maggio 1997, n.127, come
modificata dalla legge 16 giugno 1998, n.191;
la L.R. 23 dicembre 2000, n. 30;
il vigente regolamento dei contratti;
il regolamento di contabilità;
lo schema di convenzione;
il bando di gara;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

Di prendere atto del verbale di gara deserta per l’affidamento in concessione del servizio di
tesoreria comunale 2014/2016, svoltasi in data 05 maggio 2014, come da allegato verbale
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on line.

                                                                               IL RESPONSABILE

DELL’AREA ECONOMICO – FINANZIARIA

                                  (rag. Pennino Rosalba)


